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Spieltag  Sp-Nr.
003
011
021
025
033
039
046
051
060
070
074
082
088
094
102
110
119
123
131
137
144
149
158
168
172
179

Datum
18.08.2019 15:00
25.08.2019 15:00
01.09.2019 15:00
08.09.2019 15:00
15.09.2019 15:00
22.09.2019 13:00
29.09.2019 13:00
03.10.2019 15:00
06.10.2019

13.10.2019 15:00
20.10.2019 13:00
27.10.2019 15:00
03.11.2019 12:00
24.11.2019 14:00
17.11.2019 14:00
20.09.2020 15:00
27.09.2020 13:00
04.10.2020 13:00
25.10.2020 15:00
18.10.2020 15:00
26.04.2020 15:00
03.05.2020 13:00
10.05.2020

17.05.2020 13:00
24.05.2020 13:00
30.05.2020 15:30

Anstol3

Spielpaarung

SV Gablingen

TSV Zusmarshausen I
SV Worleschwang

TSV Zusmarshausen I
ViL Westendorf

TSV Zusmarshausen I
TSV Zusmarshausen I
SV Adelsried

TSV Zusmarshausen I
TSV 1960 Herbertshofen
TSV Zusmarshausen I
SC Biberbach

TSV Zusmarshausen I
TSV Zusmarshausen I
SV Erlingen

TSV Zusmarshausen I
TSV Zusmarshausen I
FC Horgau Il

TSV Zusmarshausen I
FC Langweid

SV Achsheim

TSV Zusmarshausen I
SPIELFREI

TSV Zusmarshausen I

SpVgg Auerbach-Streitheim I1 -

SV Nordendorf

Meisterschaften | Herren | A Klasse | Kreis Augsburg

Mannschaftsspielplan: TSV Zusmarshausen

Liganummer: 310051
Saison: 19/20

Stand: Donnerstag, 28. Méarz 2024

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Ergeb.
- TSV Zusmarshausen Il 0:1
- SV Erlingen 2:0
- TSV Zusmarshausen Il 2:1
- FC Horgau I 0:0
- TSV Zusmarshausen Il 2:2
- FC Langweid 0:2
- SV Achsheim 2:3
- TSV Zusmarshausen Il 0:0
- SPIELFREI
- TSV Zusmarshausen Il 31
- SpVgg Auerbach-Streitheim I 2:0
- TSV Zusmarshausen Il 3:2
- SV Nordendorf 2:5
- SV Gablingen 1:4
- TSV Zusmarshausen Il 2:2
- SC Biberbach 2:1
- SV Worleschwang 4:3
- TSV Zusmarshausen Il 0:0
- VL Westendorf 2:2
- TSV Zusmarshausen Il 3:3
- TSV Zusmarshausen Il Abse.
- SV Adelsried Abse.
- TSV Zusmarshausen Il
- TSV 1960 Herbertshofen Abse.
TSV Zusmarshausen Il Abse.
- TSV Zusmarshausen Il Abse.
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